
UCHWAŁA NR 29/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za I kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Słupskiego informuje, że w I kwartale 2021 roku nie udzielono umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37D70594-B289-4BCE-AC19-E2E68D205D7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-29T12:36:18+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-29T12:39:02+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-29T12:42:40+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-29T12:45:22+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




